UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn tham dự Hội thi nghiệp vụ chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy”

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 05/3/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an

toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024;

Căn cứ Điều lệ số 2096/ĐL-BTC ngày 23/4/2024 của Ban Tổ chức Hội thi

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa

cháy” tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 14/03/2024 của UBND thị xã

về việc Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia

an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an thị xã Đức Phổ tại Tờ trình số 1146/TTr-

CATX(QLHC) ngày 16/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn tham dự Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” tỉnh Quảng Ngãi năm 2024,

gồm các ông, bà có tên sau:

* Trưởng đoàn:

 1. Ông Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

* Phó Trưởng đoàn:

2. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Phó Trưởng Công an thị xã.

 * Các thành viên:

3. Ông Bùi Thế Linh, Phó Chủ tịch UBND xã Phổ Cường;

 4. Ông Phạm Hoàng Minh, Phó Trưởng Công an xã Phổ Cường;

 5. Ông Dương Minh Hậu, Cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an thị xã - Huấn luyện viên;

 6. Ông Nguyễn Thanh Bình, sinh năm 1978, Tổ trưởng Tổ liên gia khu dân

cư số 4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Đội trưởng;

 7. Ông Nguyễn Ngọc Du, sinh năm 1969, Tổ viên Tổ liên gia khu dân cư

số 4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Vận động viên;

 8. Ông Nguyễn Chánh Chung, sinh năm 1989, Tổ viên Tổ liên gia khu dân

cư số 4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Vận động viên;

 9. Ông Nguyễn Văn Trướng, sinh năm 1960, Tổ viên Tổ liên gia khu dân

cư số 4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Vận động viên;

 10. Ông Nguyễn Văn Minh, sinh năm 1966, Tổ viên Tổ liên gia khu dân cư

số 4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Vận động viên;

 11. Ông Nguyễn Tấn Được, sinh năm 1983, Tổ viên Tổ liên gia khu dân cư

số 4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Vận động viên;

 12. Ông Nguyễn Phượng, sinh năm 1972, Tổ viên Tổ liên gia khu dân cư

số 4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Vận động viên;

13. Bà Trần Thị Ly Na, sinh năm 1996, Tổ viên Tổ liên gia khu dân cư số

4, thôn Mỹ Trang, xã Phổ Cường - Vận động viên.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham dự Hội thi cấp tỉnh

1. Các vận động viên trong Đoàn tham gia Hội thi cấp tỉnh có trách nhiệm

ôn luyện kiến thức nghiệp vụ về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ để

tham gia phần thi lý thuyết và tập luyện các nội dung phần thi thực hành chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ theo đúng quy định Điều lệ Hội thi do Ban Tổ chức Hội

cấp tỉnh ban hành, bảo đảm an toàn, hiệu quả.

2. Giao đồng chí Trưởng đoàn có trách nhiệm chỉ đạo các đơn vị có liên

quan phân công các thành viên trong Đoàn, tạo mọi điều kiện cần thiết để huấn

luyện viên, vận động viên tổ chức tập luyện và tham gia Hội thi cấp tỉnh đạt kết

quả cao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và Đoàn tham dự Hội thi

tự giải thể sau khi Hội thi kết thúc.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Công an thị xã;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND xã Phổ Cường và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BTC Hội thi cấp tỉnh;

- Thường trực thị ủy;                      (b/cáo)

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Công an thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-17T10:40:03+0700

		2024-05-17T10:50:35+0700

		2024-05-17T10:50:35+0700

		2024-05-17T10:50:35+0700